Setzliste Bezirksoberliga Luftgewehr 2012

Viertel- und Halbfinale am 22. und 29.01.2012

Leuchtenburg Il
Grund Christian
Kathmann Alisha
Martens Dieter
Quathamer Jochen
Mehrtens Uwe
Seebeck Sabrina
Qualmann Christin
Reiners Sigrid

Hahn Il

Menke Sandra

von Kampen Olaf
Kohlwes Lena

Bolte Hannelore
Gerdes Renate
Buss-Schubert Monika
Diers Glnter

Visbek

Seeger Jutta
Zurwellen Franz
Kallage Michael
Tholking Andreas
Tholking Katharina
Kamphaus Jana

Tell Wechloy |
Ochtrop Ann-Katrin
Nather Ann-Katrin
Reiners-Nather Udo
Kettler Jutta

Nather Roswita
Borgwardt Thomas

Wird ein Schiitze nominiert, der nicht auf dieser Setzliste vermerkt ist (neuer Schitze oder
Aushilfe aus einer Bezirksligamannschaft), so bestreitet er den Wettkampf an Position 5.

2011

374,50
375,57
377,00
374,25
372,80
376,17
371,50
368,29

380,57
377,43
371,67
368,80
370,50
374,20

381,50
375,43
364,57
372,57
354,86
321,00

384,50
378,00
372,83
368,71
367,20
357,17

1.

379
376

375
368
364

377
384
372
364
369

384
369
375
368
345

386
380
374
368

353

382
375
379

373

360

382
376
385
362
367

374
366
363
360
322

387
380
373
369
376

387
379
378

376
378

368
380
372
371
350

388
369
367
374
355

378
379
361
358
350

382
383

378
379
373

390

377
373
377

353

383
374
366
362
355

381
376
373
366
354

378
378

373
369

366

380
375
365
374
363

378
377
370
370
360

380
368
362
361
348

380
381

371
381
379

388
377
376
367

362

383
367
375
368
366

379
371
361
361
346

377
379
379
376

377

390
386
374
380
377

378
374
364
364
371

383
388
374

359
357

H
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Durchschnitt

381,00
379,71
377,50
375,80
375,40
373,29
371,50
363,00

382,14
379,67
374,43
370,14
367,17
362,00
353,00

382,33
372,00
369,00
367,00
358,86
322,00

385,33
380,86
373,57
365,67
363,50
351,33



Setzliste Bezirksoberliga Luftgewehr 2012

Viertel- und Halbfinale am 22. und 29.01.2012

Wiefelstede |
Sassen Miriam
Tonjes Burghard
Rohde Carsten
Peper Gunther
Trepiak Frank
Steinbach Alexander

Bosel |

Crone Martina
Behrens Heidi
Behrens Katja
Vahle Daniel
Vogelsang Maria
Vogelsang Jens
Oltmann Jirgen
Schmidt Thomas

Godensholt
Hasselder Jara
Siemer Janina
Siemer Marion
Brintjen Eike
JanfRen Uwe
Bolts Arne
Fahrenholtz Neele
Brintjen Romke

Holdorf

Thole Michael
Schwarte Melanie
Baumann Franziska
gr. Kamphake Judith
Reglin Wladislaw
Landwehr Uwe
Volkerding Inga
Bocklage Hendrik

Wird ein Schiitze nominiert, der nicht auf dieser Setzliste vermerkt ist (neuer Schitze oder
Aushilfe aus einer Bezirksligamannschaft), so bestreitet er den Wettkampf an Position 5.

2011

379,00
368,00
379,00
376,71
372,29
369,67

381,43
377,17
368,67
367,60
371,86
361,83
349,67
345,33

380,57
371,50
371,00
374,14
377,25
375,00
367,00
367,00

380,14
375,25
372,67
372,00
367,67
361,60
363,20
365,00

1.

374
380
376
373
370

389
384
369
371
359

387
378

376

372
359

373

370
366
371
355

384
374
380
374
370

377
367
365
370
360

377
387
379
370
366

382

371
374
378
357

379
381
377
371
373

371
380
370
367
365

387
385
376
372

360

381
377
365
353

352

384
382
356
373
372

375
377
367
366
373

390
385
361
368

366

380
369
360

363
357

376
375
383
379
374

386
380
379
368
371

386
383
380
371

359

376

383
377
366
367

383
380
386
374
368

387
376
377
367
375

383
382

369

361

358

380

371
363
356
351

381
376
371
376
372

370
376
374
371
363

381
375
373
367

369

378
371
360

359
354

H
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380,14
378,29
375,57
374,29
371,29
369,67

379,29
377,14
371,57
368,57
366,57
361,83
349,67
345,33

384,43
382,14
373,80
370,43
366,00
364,75
364,00
358,50

378,57
375,25
373,50
370,50
365,57
360,67
354,75
351,00



